Cistertiensis et capituli generalis suscepimus in hec verba : […] Querela que vertitur inter domum de Margan et 

domum de Neth vobis commissa est á capitulo generali […]. Hujus igitur auctoritate mandati, anno ab 

incarnatione Domini Mo. CCo VIIJo feria IIIJa. post festum beate Juliane virginis, tam partibus quam assessoribus 

aput grangiam de Margan que vocatur Orchard in nostra presencia constitutis, dicta querela que vertebatur inter 

domum de Margan et domum de Neth, et omnes alie querele tunc et ante diem illum mote sub hac pacis forma 

amicabili compositione quieverunt. Scilicet quod domus de Margan jure perpetuo et sine reclamatione domus de 

Neth libere possidebit duas partes pasture sibi viciniores in montanis de feudo Morgani inter Avene et Neth. Et 

domus de Neth eadem libertate et sine reclamatione domus de Margan possidebit terciam partem ejusdem pasture 

sibi viciniorem […]. Preterea de pastura Cadwathlani inter eos ita convenit, quod illa in duas medietates dividi 

debet, et domus de Margan medietatem sibi proximiorem in longum et latum perpetuo sine reclamatione domus 

de Neth possidebit ». 
1934 Statuta capitulorum generalium ordinis cisterciensis, II, 1235, 31, p. 146 : « Querela abbatis de Net 

conquerentis de abbate de Margan qui, sicut debet, compositionem quae facta fuit inter eos auctoritate Capituli, 

[non observat], alias ei multipliciter iniuriosus existens, committitur de Boxel, de Beldeluas, de Kinigunde pace 

vel iudicio terminanda et quid inde fecerint anno sequenti renuntient Capitulo generali. Abbas de Kingude collegis 

suis hoc denuntiet ». 
1935 N.L.W., P&M n° 135 (CLARK, Cartae, II, n° 504) : « CYROGRAPHUM. Omnibus Christi fidelibus presens 

scriptum visuris vel audituris Rogerus Ryevallis, Nicholaus de Valle Dei, Johannes de Kingeswde dicti abbates 

salutem in Domino. Ad universitatis vestre noticiam volumus devenire quod omnes contriversie et querele inter 

domum de Neth et domum de Margan mote ante festum beate Agathe virginis anno gratie M° . CC°. tricesimo 

septimo […]. Imprimis quia constans est quod abbas de Margan tam per se quam per suos quam eciam per 

seculares nisus est supplantare abbatem et conventum de Neth de villa que dicitur Nova Villa […]. Item, de 

pasturis de Neutunedune et Cornelidune statuitur ut quoniam utraque pars sufficienter et evidenter probavit tam 

jus in proprietate quam usum in possessione utraque domus habeant dictas pasturas, eas videlicet aut in commune 

possidentes, aut si de Boxle, Bildewas, et Kingeswde abbates magis viderint expedire dictas pasturas ita dividant,